Директору
                                                                                        МКОУ Плотниковская СШ
                                                                      О.В. Антоновой

                                                                                        от _____________________

                                                                                     (Ф.И.О.)

                                                                                      родителя (закон. пред-ля)
               обучающегося _____класса
                                                                                         ________________________

                                                                                       (Ф.И. обучающегося)

                                                                                     Конт. телеф. _______________

Заявление
Прошу предоставить мне возможность участия в мониторинге качества
питания обучающихся школы в рамках проведения мероприятий по
родительскому контролю.

Дата __________  Подпись ________________/Расшифровка _______________________